

Dodávateľ:  Vending - HoReCa - Food Service AG FOODS SK s.r.o. Moyzesova 10 Pezinok 902 01 Telefón : +421336402378 Fax : +421336402378 IČO : 34144579 DIČ : 2020361772 IČ-DPH : SK2020361772 Účet: 19-9837240277 /8100 - Komerční banka IBAN: SK178100000199837240277 SWIFT: CEKOSKBX OR SR BA I. č. 13450/B	Sklad: 195 - 161 Variabilný symbol: 1611110221 IČO odberateľa: 17050308 DIČ odberateľa: IČ-DPH: <div style="border: 2px solid black; padding: 10px; text-align: center;"> Odberateľ: 103062 Stredná odborná škola Kozmálovská cesta 9 Tlmače 935 28 Slovenská republika </div>
MIESTO DODANIA: Stredná odborná škola Kozmálovská cesta 9 935 28 Tlmače, Telefon: 036/6341981, Marta Kováčsová Fax: E-mail: Dodací list:	Spôsob platby: Prevodom Dátum vystavenia: 31.03.2011 Dátum dodania tovaru/stužby: 31.03.2011 Dátum splatnosti: 14.04.2011 Číslo objednávky: OBJ1611120136 Naša objednávka: OBJ1611120136 Konštantný symbol:

Kód/Tovar	DPH	Z ceny	Sleva AB	Cena/MJ	Počet MJ	Celkom s DPH	MJ (popis)
-----------	-----	--------	----------	---------	----------	--------------	------------

Dodací list DOL1951102105 - OBJ1611120136 - , Stredná odborná škola, 935 28, Tlmače, Kozmálovská cesta 9

zo dňa 31.03.2011

28064 - Múka cícerová in. (28.02.2011)	20	2.29		2.29	2.000 ks	4.58	5.50
28513 - Fruitygarden Pomaranč 1L/1340 g (02.02.2011)	20	5.08		5.08	6.000 ks	30.48	36.58
28518 - Fruitygarden Cola 1L/1340 g (12.01.2011)	20	5.08		5.08	6.000 ks	30.48	36.58
24306 - KAO Grande 350 g (07.03.2011)	20	2.29		2.29	1.000 ks	2.29	2.75
26053 - Roibos instantní čaj naturea (02.12.2010)	20	2.95		2.95	1.000 ks	2.95	3.54
26602 - Instantný čaj s extraktom Bazy príhut' Čierna ribezľa (02.12.2010)	20	2.95		2.95	1.000 ks	2.95	3.54
28404 - Veľkonočná Marilka lieskovooriešková oplátka 36 g (19.02.2011), 45 ks/kt	20	7.20		7.20	4.000 kt	28.80	34.56

pal 0.000
 kt 4.995
 Váha 24.110

Zpracovano systemem www.Smart4Web.cz

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba 20%	102.53	20.52	123.05
Celkom EUR	102.53	20.52	123.05
Celkom na úhradu EUR			123.05

Obchodník: Mažgut Mário
 Dňa 30.03.2011 Vystavil: Citterová Veronika

Email: veronika.citterova@agfoods.eu
 WWW: http://www.agfoods.eu
 Dispozícia:

AG PL
 Moyzi
 IČ DPH:
 IČO: 3

PEZINOK
 PEZINOK
 Č: 2020361772
 IČO: 34144579

Prevedená predbežná finančná kontrola podľa § 9 zákona č. 582/2001 Z.z.

Podpis

Ďakujeme za Vašu objednávku!

Veronika Citterová

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen		IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 202006682E Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S		Doklad číslo : 230108935 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 06.04.2011 Dátum splatnosti : 20.04.2011 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodanie/prijatia platby : 06.04.2011						
Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6619429000 /1111 Telefón : 045/5363008,5363024 Fax : 045/5326976		Odberateľ : Stredná odborná škola technická 1780 Kozmálovská cesta č.9 935 28 Tímače DIČ: Tel.číslo : 036/6341981 IČ DPH: IČO: 17050308								
Miesto určenia :		Prijemca :								
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : e-mail Vnútorný doklad : 300 114714 Gallová Alena C. bez DPH : 300 114792 Pastierovičová Katarína										
Balil : Mikula Ivan Obch. zástupca : 033 Burdová										
Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	1210101	SZ Kukurica lahôd. 425ml. GIANA	10,00	ks	1,0 bal	0,420	20	0,504	4,20	5,04
2.	12122	SZ Lečo zelenin. 670g Hamé	8,00	ks	1,0 bal	0,689	20	0,827	5,51	6,61
3.	213456	SZ Uhorky 7-9cm 3500g Columbus A-Z	6,00	ks	2,0 bal	2,675	20	3,210	16,05	19,26
4.	07050558	Cest.Tarhoňa 5kg Ideál	2,00	ks		4,143	20	4,972	8,29	9,95
5.	0511005	Cukor práškový 1kg	12,00	ks	1,0 bal	1,281	20	1,537	15,37	18,44
6.	03361359	Mlieko trvanl. 1,5% 1L Tami	24,00	ks	2,0 bal	0,490	20	0,588	11,76	14,11
7.	0238712	Strúhanka 450g Ideál	20,00	ks	2,0 bal	0,540	20	0,648	10,80	12,96
8.	010023	Olaj Raciol 1l	24,00	ks	2,0 bal	1,450	20	1,740	34,80	41,76

Hmotnosť: 108,76 kg

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	106,78	21,35	128,13
Celkom :	106,78	21,35	128,13

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače

Dátum: 07.04.2011 ZH: 803
 Podacie číslo: 405/2011 LU: 70
 Číslo spisu:
 Prílohy/lisy: Vybavuje VE

Zaokrúhlenie:
Záloha č.:

Prevedená predčísť podľa § 8 zákona č.

Pod

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške.

INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (HACCP), podľa ktorého zodpovedá:

a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom zabezpečiť zdravotnú neškodnosť potravín,

b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode,

c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

KÚHRADA

Vystavil : Karaseková Jana

Spracované programovým systémom **LCS Helios**

Faktúra číslo:2

Schválil :

FAVYD/135/JMS

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
----	-----	---------------	-------	----	---------	-----------------	-----	---------------	--------------------	-------

Celkom k úhrade :

128,13 EUR

3 860,04 SKK

Konverzný kurz SKK/EUR 30,126

INME
Ná:
960
IC

FAKTÚRA: 230109630

Strana č. 1 / 1

Dodávateľ : INMEDIA, spol. s r.o. Námestie SNP 11 960 01 Zvolen	IČO : 36019208 IČ DPH : SK2020066829 DIČ : 2020066829 Obchodný register : Obchodný register, OS B.Bystrica, Oddiel : Sro, vložka číslo. : 4345/S	Doklad číslo : 230109630 Konštantný symbol : 0008 Dátum vystavenia : 13.04.2011 Dátum splatnosti : 27.04.2011 Forma úhrady : Platobným príkazom Dátum dodania/prijatia platby : 13.04.2011
Peňažný ústav : UniCredit Bank Slovakia a.s. Číslo účtu : 6619429000 / 1111 Telefón : 045/5363008, 5363024 Fax : 045/5326976	Odberateľ : Stredná odborná škola technická 1780 Kozmálovská cesta č.9 935 28 Tlmače	DIČ: Tel.číslo : 036/6341981 IČ DPH: IČO: 17050308
Miesto určenia :	Prijemca :	
Druh dodávky : Spôsob dopravy : Č. objednávky : t Vnútorň doklad : 300 116117 Pastierovičová Katarína C. bez DPH : 300 116118 Pastierovičová Katarína		
Balil : Mikula Ivan Obch. zástupca : 033 Burdová		

Pč	Kód	NÁZOV POLOŽKY	Množ.	Mj	Balenie	Cena/MJ bez DPH	DPH	Cena/MJ s DPH	Cena spolu bez DPH	s DPH
1.	09109121	Cícer 450g Lagris Podravka	12,00	ks		0,834	20	1,001	10,01	12,01
2.	15131802	Lekvár Slivkový 4kg Hamé	1,00	ks		7,754	20	9,305	7,75	9,30
3.	12122	SZ Lečo zelenin. 670g Hamé	8,00	ks	1,0 bal	0,689	20	0,827	5,51	6,61
4.	41149	Jog.koktail Danone Dobrá mama Čokoláda 310g "ML"	40,00	ks	5,0 bal	0,542	20	0,650	21,68	26,02
5.	41142	Jog.koktail Danone Dobrá mama Malina-čučoriedka 310g "ML"	24,00	ks	3,0 bal	0,542	20	0,650	13,01	15,61

Hmotnosť: 34,60 kg

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 15-04-2011	ZH: BU 3
Podacie číslo: 4291/2011	LU: 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Sadzba	Základ	Daň	Celkom
Základná sadzba 20% :	57,96	11,59	69,55
Celkom :	57,96	11,59	69,55

Zaokrúhlenie:
Záloha č. :**Celkom k úhrade :****69,55 EUR**
2 095,26 SKK

Konverzný kurz SKK/EUR

Prevedená predbežná finančná kontrola podľa § 9 zákona č. 172/2015 Z.z.

Podp

FAKTÚRA NAHRÁDZA DODACÍ LIST

Výmer : Zákon NR SR č.18/1996 Zbierky zákonov o cenách.

Poznámka : Pri omeškaní účtujeme 0,05% zo sumy za každý deň.

Odberateľ svojím podpisom potvrdzuje prebratie tovaru vo fakturovanej výške INMEDIA spol.s r.o. Zvolen má zavedený Systém kontroly hygieny potravín (I a) za dodržiavanie hygienických požiadaviek na skladovanie výrobkov s cieľom b) za distribúciu potravín v súlade s vyhlásením o zhode, c) vozidlá prepravujúce tovar majú "Osvedčenie o spôsobilosti MV na prepravu potravín".

io zodpovedá:
tnú neškodnosť potravín.

Vystavil : Cepková Miroslava

Spracované programovým systémom LCS Helios

Faktúra číslo:230109630

Schválil :

FAVYD/135/JMS

SUHRNNA FAKTURA - cislo : 11040077

Dodavateľ:	Odberateľ: 2314005
LEVICKE MLIEKARNE a.s.	Stredna odborná škola technická
Jurska cesta c. 2 934 01 Levice	KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMAČE 3
IC : 31412271 DTC : 2020401504 IC DFH: SK2020401504	IC : 17050308 DTC :
Ucet : 0222128632/0900 IBAN : SK60 0900 0000 0002 2212 8632	Ucet: 739-152/0200
Zapísany v Obchodnom registri Okr.sudu Nitra v odd.Sa,vložka c.47/N Evidenčné číslo 200/02RP	

Datum dodania tovaru : 08.04.11	Datum splatnosti: 24.04.11
Datum vystavenia dokladu: 14.04.11	Forma uhrady: PREVODNYH PRIKAZOM
Obdobie: 04/2011	Konstantny symbol: 8
	Variabilny symbol: 11040077

Cislo a nazov vyrobku	Mnozstvo	Kj	Cena EUR /Kj	(Cena) Sadz. SKK dane	Zaklad dane	Dan Fakturovane spolu za v.	
Predavane obaly v danej skupine 0%							
31 PREP.PVC DODANE	4.00	KS	0.0000	(0.000) 0%	0.00	0.00	0.00
33 PREPR.PVC.VRATENE	4.00	KS	0.0000	(0.000) 0%	0.00	0.00	0.00
Tovar v danej skupine 20%							
2281 Mlieko polotučne sacko	48.00	L	0.4600	(13.858)20%	22.08	4.41	26.49
3467 Tav.syr Tekov udeny 10	24.00	KS	0.6200	(18.679)20%	14.88	2.98	17.86

	Zaklad	DPH	Celkom
Zakladna sadzba DPH	36.96	7.39	44.35 EUR
Sucet:	36.96	7.39	44.35 EUR
Celkom k uhrade:			44.35 EUR
Konverzný kurz 1 EUR=30.1260 SKK (informat.prepocet)			1 336.09 SKK

FAKTUROVAL: Frtusova
TELEFON : 036/6377335

Prevedená štátna finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

LEVICK
Júly
06

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 14-4-2011	Zá: 60 3
Podacie číslo: 436/2011	LU 10
Císlo spisu:	
Prílohy/lisy	Vybavuje VE

KUTNADIE

SHRNUTÁ FAKTURA - číslo : 11030645

Dodávateľ:	Odberateľ: 2314005
LEVICKE MLIEKARNE a.s.	Stredna odborná škola technická
Jurska cesta c. 2 934 01 Levice	KOZMALOVSKA CESTA 9 933 28 TLMACE 3
IC : 31412271	IC : 17050308
DIC : 2020401504	DIC :
IC DPH: SK2020401504	
Ucet : 0222128632/0900	Ucet: 738-152/0200
IBAN : SK60 0900 0000 0002 2212 8632	
Zapísany v Obchodnom registri Okr.sudu Nitra v odd.Sa,vložka c.47/N Evidenčné číslo 200/023F	

Datum dodania tovaru : 29.03.11	Datum splatnosti: 16.04.11
Datum vystavenia dokladu: 05.04.11	Forma uhrady: PŘEVODNÝM PŘÍKAZOM
Obdobie: 03/2011	Konštantný symbol: B
	Variabilný symbol: 11030645

Císlo a názov výrobku	Množstvo	Kj	Cena EUR /Kj	(Cena) Sadz. SKK dane	Zaklad dane	Dan Fakturované spolu za v.
Predavane obaly v danej skupine 0%						
31 PREP.PVC DUDANE	4.00 KS	0.0000	(0.000) 0%	0.00	0.00	0.00
33 PREPR.PVC.VRATENE	3.00 KS	0.0000	(0.000) 0%	0.00	0.00	0.00
Tovar v danej skupine 20%						
2281 Mlieko polotučne sacko	48.00 L	0.4600	(13.858)20%	22.08	4.41	26.49
3184 EIDM TEHLA 45%	12.08 kg	3.8900	(114.479)20%	45.90	9.18	55.08
3996 MASLO 100 g	40.00 KS	0.5500	(16.569)20%	22.00	4.40	26.40
6443 Tvaroh tučný250g vanic	8.00 KS	0.8000	(24.101)20%	6.40	1.28	7.68

	Zaklad	DPH	Celkom
Zakladna sadzba DPH	96.38	19.28	115.66 EUR
Sucet:	96.38	19.28	115.66 EUR
Celkom k uhrade:			<u>115.66 EUR</u>
Konverzný kurz 1 EUR=30.1260 SKK (informat.prepocet)			3 484.37 SKK

FAKTUROVAL: Frtusova
TELEFON : 036/6377335

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 14.4.2011	ZH 603
Podacie číslo: 415/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lieky	Vybavuje VE

Prevedená proběžná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502

Podpis

LEV

KARNE a.s.
18.2.06

Kozmalov

Dodavateľ: LEVICKE MLIEKARNE a.s.
 Jurska cesta c. 2
 934 01 Levice
 IC : 31412271
 DIC : 2020401504
 IC DPH: SK2020401504
 Ucet : 0222128632/0900
 IBAN : SK60 0900 0000 0002 2212 8532
 Zapisany v Obchodnom registri Okr.sudu Nitra
 v odd.Sa,vložka c.47/N
 Evidenčne číslo 200/023F

Odberateľ: 2314005
 Stredná odborná škola technická
 KOZMALOVSKA CESTA 9
 935 28 TLMACE 3
 IC : 17050308
 DIC :
 Ucet: 738-152/0200

Datum dodania tovaru : 19.04.11
Datum vystavenia dokladu: 26.04.11
Obdobie: 04/2011

Datum splatnosti: 06.05.11
Forma uhrady: PŘEVODNÝM PŘIKAZOM
Konstantný symbol: 8
Variabilný symbol: 11040364

Cislo a nazov vyrobku	Mnozstvo	Kj	Cena ELR /Kj	(Cena) Sadz. SKK dane	Zaklad dane	Dan Fakturovane spolu za v.
Predavane obaly v danej skupine 0%						
31 PREP.PVC.DODANE	4.00 KS	0.0000		(0.000) 0%	0.00	0.00
33 PREPR.PVC.VRATENE	5.00 KS	0.0000		(0.000) 0%	0.00	0.00
Tovar v danej skupine 20%						
2281 Mlieko polotučne sacho	48.00 L	0.4600		(13.858)20%	22.08	4.42
2432 MILIERMILK COND 400 ML	24.00 KS	0.7000		(21.068)20%	16.80	3.36
3195 TENOVSKA TEHLA 45 %	10.54 KG	5.2500		(158.162)20%	55.31	11.06
3996 MASLO 100 g	40.00 KS	0.5500		(16.569)20%	22.00	4.40
6416 Ricotta 250g vanicka	16.00 KS	0.6800		(20.486)20%	10.88	2.18
6491 MILACIK COKLADOVY 70	180.00 KS	0.1500		(4.519)20%	27.00	5.40

	Zaklad	DPH	Celkom
Zakladna sadzba DPH	154.07	30.81	184.88 ELR
Sucet:	154.07	30.81	184.88 ELR
Celkom k uhrade:			184.88 EUR
Konverzný kurz 1 ELR=30.1260 SKK (informat.prepocet)			5 569.70 SKK

FAKTUROVAL: Frtusova
 TELEFON : 036/6377335

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 28.04.2011	ZH 3
Podacie číslo: 589/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lysty	Vybavuje VE

LEVI

Prevedená preskúšaním finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis

KUMUDE

SK
69-9-7
ES

NOWACO
SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 111130322
	Strana číslo 1

DEPO:

Depo: NMV

Ref. 211032201	Dealer	Dátum vystavenia
Palkechova	2022	4.4.2011

IČO zák.: 17050308	605003	IČ DPH:
Sredná odborná škola technická		DIČ:
Kozmálovská cesta 9 93528 Timače		ZMENA V DOKUMENTE

Dátum dodania-tovaru-služby: 4.4.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD Štandardný cenník- Maloobchod
Miesto dodania: Sredná odborná škola technická	Bankové spojenie 8010-0811022233/7500	Doprava 305 Tel:0903/511906 Švaro Jaroslav, 305 NM-294BIVECO
Kozmálovská cesta 9 93528 Timače	Poradie: 200	Objednávka / Dodací list:
	Dátum splatnosti: 25.4.2011	0

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	541153	1,00	RAMA CRÉME PROF NA ŠLAHANIE 12*1L	2,2900	27%	2,2900	12,00 ks	27,48	20
2	600325	6,00	MARHULE POLENÉ 1*2650 G	3,2800		3,2800	6,00 ks	19,68	20
3	600305	1,00	ANANAS PLATKY 12*565 G	0,7800		0,7800	12,00 ks	9,36	20
4	603015	1,00	HRÁŠOK JEMNÝ BONDUELLE 6*300G	1,1039		1,1039	6,00 ks	6,62	20
5	610124	3,00	RASLINNÝ OLEJ 1*3 L	1,3900		1,3900	15,00 l	20,85	20
6	611772	1,00	PONIE KOLIENKA 24*500G	0,5500		0,5500	24,00 ks	13,20	20
7	645038	1,00	BAZALKA DRV SUŠKOT DOZA 1*162G	6,3200		6,3200	1,00 ks	6,32	20
8	646020	1,00	ZMES NA PEČ KURA KOT DOZA 1136G	8,5300		8,5300	1,00 ks	8,53	20
9	646034	1,00	PIZZA KORENIE KOT DOZA 1*284G	9,2600		9,2600	1,00 ks	9,26	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplota zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno _____

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Sredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 05.04.2011	ZH 603
Podacie číslo: 394/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje NE

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podpis _____



Nowaco S
Piešťany
915 01 Nové t
tel.: 032/774 281
IČ DPH: S
IČO: 3

Sazba DPH	EUR	EUR	EUR
	20%		
Základ	121,30		
DPH:	24,28		
Celkom	145,58		
		Celkom základ:	121,30
		Celkom DPH:	24,28
		Zaukrohlente:	0,00
		Celkom:	145,56

Netto kg:	Brutto kg:
Celkom kt: 18,00	Celkom ks: 78,00

S Vašimi pripomienkami sa obracajte na: pobočka NMnV, tel: 032/7742854
DS: 30479

NOWACO SLOVAKIA s.r.o.

Piešťanská 2321/71

915 01 NOVÉ MESTO NAD VÁHOM

Zapísané v OR Okr. súdu Trenčín-vložka č. 11529/R

Tel.: +421 (32) 77 428 11

IČO: 341 521 99

IČ DPH: SK2020168359

DIČ: 2020168359

IČO: 341 521 99

PROUDY

www.nowaco.sk

SK
69-9-7
ES



SLOVAKIA s.r.o.

Faktura	Číslo 111134063
	Strana číslo 1

DEPO:

Depo NMV

Ref. 211036548	Dealer 2022	Dátum vystavenia 13.4.2011
vullmannova		

IČO zák.: 17050308	605003	IČ DPH:
Stredná odborná škola technická		DIČ:
Kozmálovská cesta 9 93528 Timače		ZMENA V DOKUMENTE <input type="checkbox"/>

Dátum dodania-tovaru-sluzby: 13.4.2011	Platba D21	Dodacie podmienky STANDARD Standardny cennik-Maloobchod
Miesto dodania: Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9 93528 Timače	Bankové spojenie 8010-0611022233/7500 Poradie: 800	Doprava 303 Tel:0903/511900 Švaro Jaroslav, 305 NM-294B FIVECO Objednávka / Dodací list: 0
	Dátum splatnosti: 4.5.2011	

Číslo riadku	Číslo tovaru	Počet kartónov	Názov tovaru + Balenie	Cena za jednotku Brutto	Zľava %	Cena za jednotku Netto	Počet kusov	Celkom EUR	DPH %
1	342043	1,00	OBAL SYR PRED SMAŽ 80G 1*3,5KG	6,2500		6,2500	3,50 ks	21,88	20
2	429516	2,00	BOND ČINSKA ZMES 1*2,5kg	1,3400		1,3400	5,00 ks	7,70	20
3	702100	2,00	SLOVEN BRYNDZA PLNOTUC 1*1KG	5,9500		5,9500	2,00 ks	11,70	20

Tovar som prevzal riadne zabalený a v teplote zodpovedajúcej charakteru tovaru:

Podpis, pečiatka a meno _____

V prípade nedodržania splatnosti Vám bude účtovaný úrok vo výške 0,05% denne!

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 15.04.2011	ZH 3
Podacie číslo: 4302/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Prevedená predbežná finančná kontrola podľa § 9 zákona č. _____

Podpísal: _____

K. V. ...



Sazba DPH	EUR 20%	EUR	EUR
Základ	41,28		
DPH	8,26		
Celkom	49,54		
		Celkom základ:	41,28
		Celkom DPH:	8,26
		Zaukroštenie:	0,00
		Celkom:	49,54

Netto kg:	Brutto kg:
Celkom kt: 5,00	Celkom ks: 10,60

S Vašimi pripomienkami sa obraciate na: pobočka NMV, tel: 032/7742854
DS: 30479

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 IBAN: DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662	FAKTÚRA číslo : 2011/1037 Konšt. symbol: 008
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2011/1037 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:
	Dátum splatnosti: 14.04.2011 Dátum vyhotovenia: 04.04.2011 Daňová povinnosť: 04.04.2011 Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1102679 01.04.2011						
RYZA 5KG MANYA	KG	30,000	0,77	20,00	0,92	27,72
FAZULA FAR.FONTIS 400G	Ks	7,000	1,22	20,00	1,46	10,25
MUKA HLADKA OO EXTRA	KG	20,000	0,44	20,00	0,53	10,56
MUKA VYBEROVA	KG	30,000	0,44	20,00	0,53	15,84
VAJCIA L 21.03.2011- 17.04.2011	KS	150,000	0,10	20,00	0,12	18,00
DROZDIE	KG	1,000	1,32	20,00	1,58	1,58
CITRONY ITR A SP+TU	KG	1,000	0,83	20,00	1,00	1,00
CIBULA ITR RAK+SK	KG	10,000	0,39	20,00	0,47	4,68
KAPUSTA A 1 TR KAPUSTA VRECE	KG	35,000	0,81	20,00	0,97	34,02
PAPRIKA A I TR CERVENA NL	KG	5,000	2,88	20,00	3,46	17,28

	Základ	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	117,44	23,49	140,93
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	117,44	23,49	140,93 EUR

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 05.04.2011	ZH 603
Podacie číslo: 393/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prilohy/listy	Vybavuje VE

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

KUMRÁDE

Prevedená podľa § 14 ods. 1 písm. b) zákona o dani z pridanej hodnoty

Podpis

Vystavil: 0.

4 01 1000000000
081
00105779
IČ: 35349051

Prevzal:

FAKTÚRA - Daňový doklad: P01 1611110264

Dodávateľ:  Vending - HoReCa - Food Service AG FOODS SK s.r.o. Moyzesova 10 Pezinok 902 01 Telefón : +421336402378 Fax : +421336402378 IČO : 34144579 DIČ : 2020361772 IČ-DPH : SK2020361772 Účet: 19-9837240277 /8100 - Komerčná banka IBAN: SK178100000199837240277 SWIFT: CEKOSKBX OR SR BA I. č. 13450/B	Sklad: 195 - 161 Variabilný symbol: 1611110264 IČO odberateľa: 17050308 DIČ odberateľa: IČ-DPH: Odberateľ: 103062 <div style="border: 2px solid black; padding: 10px; text-align: center;"> Stredná odborná škola Kozmálovská cesta 9 Tímače 935 28 Slovenská republika </div>	Spôsob platby: Prevodom Dátum vystavenia: 27.04.2011 Dátum dodania tovaru/služby: 27.04.2011 Dátum splatnosti: 11.05.2011 Číslo objednávky: Naša objednávka: OBJ1611110073 Konštantný symbol:
MIESTO DODANIA: Stredná odborná škola Kozmálovská cesta 9 935 28 Tímače, Telefón: 036/6341981, Marta Kováčsová Fax: , E-mail: Dodací list:		

Kód/Tovar	DPH	Z ceny	Sleva AB	Cena/MJ	Počet	MJ	Celkom s DPH	MJ (popis)	
Dodací list DOL1951102588 - OBJ1611110073 - , Stredná odborná škola, 935 28, Tímače, Kozmálovská cesta 9								95.96	115.16
zo dňa 27.04.2011									
28560 - Happy Garden Pomaranč 5 l (17.03.2011)	20	23.99		23.99	1.000	ks	23.99	28.79	
28561 - Happy Garden Jablko 5 l (18.03.2011)	20	23.99		23.99	1.000	ks	23.99	28.79	
28562 - Happy Garden Broskyňa 5 l (25.01.2011)	20	23.99		23.99	1.000	ks	23.99	28.79	
28563 - Happy Garden Malina 5 l (27.01.2011)	20	23.99		23.99	1.000	ks	23.99	28.79	

pal 0.000
 kt 1.332
 Váha 26.800

Zpracováno systemem www.Smart4Web.cz

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
Sadzba 20%	95.96	19.20	115.16
Celkom EUR	95.96	19.20	115.16
Celkom na úhradu EUR			115.16

Obchodník: Mažgut Mário
 Dňa 26.04.2011 Vystavil: Citterová Veronika

Email: veronika.citterova@agfoods.eu
 WWW: <http://www.agfoods.eu>
 Dispozícia: OBS2301102582

Ďakujeme za Vašu objednávku!

Stredná odborná škola technická
 Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače

Dátum: 28.04.2011	ZH
Podacie číslo: 568/2011	BU 3
Číslo spisu:	LU 10
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Platobné podmienky: Cena je splatná na základe faktúry do 14 dní odo dňa jeho doručenia odberateľovi - kupujúcemu, ak nie je zmluvnými stranami dohodnuté inak. Pri oneskorenej úhrade kúpnej ceny je dodávateľ - predávajúci oprávnený vyúčtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,1% z dlhnej čiastky za každý deň oneskorenia. Zmluvné strany sa dohodli, že všetky majetkové spory, vznikajúce z tejto zmluvy a v súvislosti s ňou, budú rozhodované s konečnou platnosťou v rozhodcovskom konaní jedným rozhodcom menovaným dodávateľom - predávajúcim. Vzťahy vzniknuté z tejto zmluvy sa riadia ustanoveniami Obch.Zák. AG FOODS SK, s.r.o. je registrovaná v zmysle vyhl.č. 240/2002 Z.z.u ŠVPs SR pod evidenčným číslom 1450/02

IBAN SK178100000199837240277 SWIFT CODE: CEKOSKBX

Prevzal:

Prevedená prostredníctvom banky
 podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

KUTMADJE

Neznáma platnosť

Digitally signed by AG FOODS SK s.r.o.



Podpis

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 IBAN: DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciach, číslo ž.r. 402-12662		FAKTÚRA číslo : 2011/1209 Konšt. symbol: 008					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:2011/1209 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:					
Fakturujeme Vám		MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1103127 15.04.2011							
FAZULA BIEL.5KG		KG	10,000	1,09	20,00	1,31	13,08
SAMPION VOLNE		KG	2,000	2,34	20,00	2,81	5,62
PAPRIKA A I TR CERVENA NL		KG	2,000	2,76	20,00	3,31	6,62
UHORKY A ITR SK+ SP		KG	2,000	1,11	20,00	1,33	2,66
MUKA HRUBA ZL-KLAS		KG	10,000	0,44	20,00	0,53	5,28
CIBULA ITR RAK+SK		KG	10,000	0,39	20,00	0,47	4,68
CESNAK A I TR CINA+ HU		KG	1,000	4,49	20,00	5,39	5,39
KAPUSTA CINSKA NOVA DOV ITR PL		KG	8,000	1,25	20,00	1,50	12,00
MRKVA A ITR PRANA RAKUSKO		KG	10,000	0,48	20,00	0,58	5,76
KALERAB A LISTOVY SLOV		KS	10,000	0,48	20,00	0,58	5,76
ZELER A IIT HOL PL		KG	5,000	1,16	20,00	1,39	6,96
PETRZLEN A PRANY SK+PL		KG	5,000	1,01	20,00	1,21	6,06
DROZDIE		KG	1,000	1,32	20,00	1,58	1,58
				Základ		DPH	Celkom
V sadzbe 10 %				0,00		0,00	0,00
V sadzbe 20 %				67,88		13,58	81,46
Oslobodené				0,00			0,00
Mimo DPH				0,00			0,00
Celkom				67,88		13,58	81,46 EUR

Prevedená predbežná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona

Pc

K ÚHRADE

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmace	
Dátum: 18.04.2011	ZH 603
Podacie číslo: 431/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Dodávateľ IČO: 35349051 Jozef Henžel ml. - Ovocie zelenina ul. Čsl.armády 4 934 01 Levice Prevádzka: Peňažný ústav: SSp. Levice a.s. Číslo účtu/kód: 28671826/0900 IBAN: DIČ: 1020105779 Stredisko: IČ DPH: SK1020105779 SWIFT: ObÚ v Leviciách, číslo ž.r. 402-12662		FAKTÚRA číslo : 2011/1122 Konšt. symbol: 008					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č. 2011/1122 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 17050308 STREDNA ODBORNA SKOLA TECHNICKA TLMACE KOZMALOVSKA CESTA 9 935 28 TLMACE DIČ: IČ DPH:					
		Dátum splatnosti: 21.04.2011 Dátum vyhotovenia: 11.04.2011 Daňová povinnosť: 11.04.2011 Dátum dodania:					
Fakturujeme Vám		MJ	Počet	Cena MJ	%DPH	s DPH	Celkom
001 - VV1102899 08.04.2011							
DROZDIE		KG	1,000	1,32	20,00	1,58	1,58
VAJCIA L 02.04.2011- 29.04.2011		KS	120,000	0,10	20,00	0,12	14,40
MRKVA A ITR PRANA PL		KG	10,000	0,47	20,00	0,56	5,64
PETRZLEN A PRANY SK+PL		KG	5,000	1,01	20,00	1,21	6,06
ZELER A IIT HOL PL		KG	5,000	1,16	20,00	1,39	6,96
KALERAB A LISTOVY SLOV		KS	10,000	0,51	20,00	0,61	6,12
PAPRIKA A I TR CERVENA NL		KG	2,000	2,88	20,00	3,46	6,91
KAPUSTA A 1 TR KAPUSTA VRECE		KG	10,000	0,81	20,00	0,97	9,72
KAPUSTA D KVAS 5KG		KG	5,000	0,91	20,00	1,09	5,46
PAPRIKA ML. asta 500g		KS	4,000	2,40	20,00	2,88	11,52
MUKA HLADKA OO EXTRA		KG	20,000	0,44	20,00	0,53	10,56
MUKA VYBEROVA		KG	30,000	0,44	20,00	0,53	15,84
POMARANC A ITR GREK 4/5		KG	43,000	0,74	20,00	0,89	38,18
				Základ		DPH	Celkom
V sadzbe 10 %				0,00		0,00	0,00
V sadzbe 20 %				115,80		23,16	138,96
Oslobodené				0,00			0,00
Mimo DPH				0,00			0,00
Celkom				115,80		23,16	138,96 EUR

Prevedená predbežná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 59/2001 Z.z.

Podpis:

KUMRADE

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmáč	
Dátum: 15.4.2011	ZH
Podacie číslo: 423/2011	LU
Číslo spisu:	10
Prílohy/listy	Vybavuje VE

F A K T U R A

I Dodavateľ
 I PEZA a. s., K cintorínu 47
 I 011 49 Zilina-Banová
 I prevádzka: Pekáren Levice
 I 934 56 Levice, Kalnická 9
 I OR OS Zilina, Odd. Sa., vl. c. 34/L
 I E. c. výrobcu potravín 983/02 RP
 I SWIFT:
 I Banka: BEZ. UCET UNIBANKA 6604698013
 I Učet : 6604698013/1111
 I IBAN :
 I ICO Dodávateľa: 30224918
 I ICDPH Dodávateľa: SK2020448452
 I IDIC Dodávateľa: 2020448452
 I Konečný príjemca L405777
 I Stredná odborná škola
 I
 I 935 21 Tlmace
 I SK

I CISLO FAKTURY : 80119026741
 I Strana: 11
 I ICO Odberateľa: 17050308
 I SK ICDPH Odberateľa:
 I IDIC Odberateľa:
 I Cislo nak. obj. :
 I Cislo objednávky: B0066667
 I Konštantný symbol:

I Odberateľ
 I Stredná odborná škola
 I
 I KOZMALOVSKA CESTA 9
 I 935 01 TLMACE
 I SK

I Krajina pôvodu
 I Krajina vývozu
 I Spôsob dopravy - dopravca
 I
 I Org. jed. výskl: Levice
 I Dodacie a platobné podmienky
 I Datum splatnosti 22. 04. 2011
 I Forma úhrady Prevodný príkaz
 I Datum vyhotovenia 12. 04. 2011
 I Datum dodania 07. 04. 2011

ID	Znáznenie dodávky	Množstvo	MJ	Cena/MJ	Suma bez DPH	%DPH	DPH
65831	Chlieb pšenice-rozno 900g Za dod. list: 8900517186 z 01. 04. 2011	6.00	KS	0.7090	4.25	20	0.85
61007	Zemla standard 100g	20.00	KS	0.1802	3.60	20	0.72
65831	Chlieb pšenice-rozno 900g Za dod. list: 8900518034 z 04. 04. 2011	12.00	KS	0.7090	8.51	20	1.70
61019	Bageta 250g	10.00	KS	0.2656	2.66	20	0.53
65831	Chlieb pšenice-rozno 900g Za dod. list: 8900518453 z 05. 04. 2011	4.00	KS	0.7090	2.84	20	0.57
65831	Chlieb pšenice-rozno 900g Za dod. list: 8900518966 z 06. 04. 2011	4.00	KS	0.7090	2.84	20	0.57
65831	Chlieb pšenice-rozno 900g Za dod. list: 8900519394 z 07. 04. 2011	20.00	KS	0.7090	14.18	20	2.84

Celkom: 38.88 EUR

Základ DPH: 38.88 , DPH: 20 % 7.78 , Spolu s DPH: 46.66 EUR
 Hodnota faktúry: 46.66 EUR

(1,405.68 SKK Kurz: 30.1260)

Ziadam odberateľov VRATIT PREPRAVKY po každom rozvoze !!!

PEZA a. s., K cintorínu 47
 011 49 Zilina-Banová
 prevádzka: Pekáren Levice
 934 56 Levice, Kalnická 9

Faktúru vystavil:
 Melova Anna, Tel. 041/7073668-73

PEZA a. s., K cintorínu 47
 011 49 Zilina-Banová
 prevádzka: PEKÁREN LEVICE
 Kalnická 9, 934 56 Levice

Prevedená predbežná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 58

Podpis

Melova Anna

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmace	
Dátum: 15. 04. 2011	ZH 603
Podacie číslo: 4311201	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VIE

F A K T U R A

I Dodavateľ	I CISLO FAKTURY :	8011902958
I PEZA a.s., K cintorinu 47	I Strana: 11	
I 011 49 Zilina-Banova	I ICO Odberatela: 17050308	
I prevádzka: Pekaren Levice	I SK ICDPH Odberatela:	
I 1934 54 Levice, Kalnicka 9	I DIC Odberatela:	
I OR OS Zilina, Odd.Sa., vl.c. 34/L	I Cislo nak.obj.:	
I E.c. výrobcu potravín 983/02 RP	I Cislo objednávky: B0067649	
I SWIFT:	I Konstantny symbol:	
I Banka: BEZ.UCET UNIBANKA 6604698013		
I Ucet : 6604698013/1111		
I IBAN :	I Odberateľ	
I ICO Dodavateľa: 30224918	I Stredna odborná škola	
I ICDPH Dodavateľa: SK2020448452		
I IDIC Dodavateľa: 2020448452	I KOZMALOVSKA CESTA 9	
I konečný príjemca L405777	I 935 01 TLMACE	
I Stredna odborná škola	I SK	
I 1935 21 Tlmace		
I SK		

I Krajina povodu	I Dodacie a platobne podmienky	
I Krajina vyvozu	I Datum splatnosti	06.05.2011
I Sposob dopravy - dopravca	I Forma uhrady	Prevodny prikaz
	I Datum vyhotovenia	26.04.2011
I Org. jed.vyskl.:Levice	I Datum dodania	20.04.2011

IOznacenie dodavky	Mnozstvo MJ	Cena/MJ	Suma bez DPH	%DPH	DPH
61009 Zemla standard 100g	20.00 KS	0.1802	3.60 20		0.72
65831 Chlieb pšenico-razny 900g	8.00 KS	0.7090	5.67 20		1.13
Za dod. list: 8900520694 z 11.04.2011	Vodic: ambrus		9.27		
65831 Chlieb pšenico-razny 900g	6.00 KS	0.7090	4.25 20		0.85
Za dod. list: 8900521090 z 12.04.2011	Vodic: ambrus		4.25		
61019 Bageta 250g	10.00 KS	0.2656	2.66 20		0.53
65831 Chlieb pšenico-razny 900g	6.00 KS	0.7090	4.25 20		0.85
Za dod. list: 8900521618 z 13.04.2011	Vodic: ambrus		6.91		
65831 Chlieb pšenico-razny 900g	6.00 KS	0.7090	4.25 20		0.85
Za dod. list: 8900522052 z 14.04.2011	Vodic: ambrus		4.25		
61009 Zemla standard 100g	20.00 KS	0.1802	3.60 20		0.72
65831 Chlieb pšenico-razny 900g	6.00 KS	0.7090	4.25 20		0.85
Za dod. list: 8900523296 z 18.04.2011	Vodic: ambrus		7.85		
61019 Bageta 250g	10.00 KS	0.2656	2.66 20		0.53
65831 Chlieb pšenico-razny 900g	6.00 KS	0.7090	4.25 20		0.85
Za dod. list: 8900523776 z 19.04.2011	Vodic: ambrus		6.91		
65831 Chlieb pšenico-razny 900g	6.00 KS	0.7090	4.25 20		0.85
Za dod. list: 8900524286 z 20.04.2011	Vodic: ambrus		4.25		

Celkom: 43.69 EUR

Zaklad DPH: 43.69 , DPH: 20 % 8.74 , Spolu s DPH: 52.43 EUR
 Hodnota faktury: 52.43 EUR

(1,579.51 SKK Kurz: 30.1260)

Prevedení predmetné
 podľa § 9 zákona č. 502

Podpis...

UHRADÉ

PEZA a.s. K. cintorinu 47
 011 49 Zilina-Banova
 1934 54 Levice, Kalnicka 9
 Oddelenie PEKAREN LEVICE
 Kalnicka 9, 935 26 Levice

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 26 Tlmace	
Datum: 27.04.2011	ZH 603
Podacie číslo: 506/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lysty	Vybauje VE

Dočítateľ: (IČO) 34477632
Robert Šiko
Mäso-údeniny
ul. Žitná 1483/6
957 04 Bánovce nad Bebravou

F A K T Ú R A
Číslo: 2011/456
Konštantný symbol: 0008

Peňaž. ústav:
Č. účtu/kód: /
IBAN:
BIC:
DIČ: 1020434173
IČ DPH: SK1020434173
Stredisko:

Odberateľ: (IČO) 17050308
Stredná odborná škola
Kozmálovská cesta č.9
Tlmače
935 28 Tlmače
DIČ:
IČ DPH:

HS-objednávka č./zo dňa:
Dodací list č.: 2011/456
Skupina:
Spôsob dopravy: autom dod.

Dátum splatnosti: 07.04.2011
Forma úhrady: Prev.prik.
Dátum vyhotovenia: 31.03.2011
Daňová povinnosť: 21.03.2011
- dod.tovaru, služby, prij.platby

Okresný úrad, odbor živnostenský, Bánovce nad Bebravou
sp.č.: F/2001/00932, číslo živn.registra 301-2775

Fakturujeme Vám: j. Cena Množstvo Daň Celkom(EUR)

Veterin.kontrola SK 3010 ES				
Za mäso a mäsové výrobky				
uveďené na dodacom liste	257,77	1,00	20%	257,77
Celkom za sadzbu 20 %	257,77	+	51,55	= 309,32
Ostatné				= 0,00
Za celkovú cenu s DPH	257,77	+	51,55	= 309,32

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále vo výške 0.05% za každý deň omeškania.
Doba spotreby mäsa: do 96 hodín

Prílohou prešiel finančnú kontrolu
podľa § 9 zákona č. 302/2001

Vystavil: Šiková Renata
Tel.: 038/7602428 Fax: 038/7601638
E-mail: siko-masoudeniny@stonline.sk

Podpis..

HAREC

(JSSHMY020112) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 05.04.2011	ZH
Podacie číslo: 3961/2011	GU 3
Číslo spisu:	LU 10
Prílohy/lysty	Vybavuje
	VE

MÄSO
RÓ
ul.
957 04 B:
34 477 632

KUTNADÉ

Dodávateľ: (IČO) 34477632
Robert Šiko
Mäso-údeniny
ul. Žitná 1483/6
957 04 Bánovce nad Bebravou

F A K T Ú R A
číslo: 2011/533
Konštantný symbol: 0008

Peňaž.ústav: VUB Bánovce n/B.
Č.účtu/kód: 1151335953/0200
IBAN: SK25 0200 0000 0011 5133 5953
BIC:
DIČ: 1020434173
IČ DPH: SK1020434173
Stredisko:

Odberateľ: (IČO) 17050308
Stredná odborná škola
Kozmálovska cesta č.9
Tlmače
935 28 Tlmače
DIČ:
IČ DPH:

HS-objednávka č./zo dňa:
Dodací list č.: 2011/533
Skupina:
Spôsob dopravy: autom dod.

Dátum splatnosti: 15.04.2011
Forma úhrady: Prev.prik.
Dátum vyhotovenia: 08.04.2011
Daňová povinnosť: 04.04.2011
- dod.tovaru, služby, prij.platby

Okresný úrad, odbor živnostenský, Bánovce nad Bebravou
sp.č.: F/2001/00932, číslo živn.registra 301-2775

Fakturujeme Vám:	j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom(EUR)
Veterin.kontrola SK 3010 ES Za mäso a mäsové výrobky uvedené na dodacom liste		118,33	1,00	20%	118,33
Celkom za sadzbu 20 %		118,33	+	23,66	= 141,99
Za celkovú cenu s DPH		118,33	+	23,66	= 141,99

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať penále
vo výške 0.05% za každý deň omeškania.
Doba spotreby mäsa: do 96 hodín

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Vystavil: Šiková Renata
Tel.: 038/7602428 Fax: 038/7601638
E-mail: siko-masoudeniny@stonline.sk

Podpis

(JSSHHY020112) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno

Stredná odborná škola technická Kozmálovska cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 13. 4. 2011	Číslo: 60 3
Príloha číslo: 424/2011	LI: 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

MÄSO
RÓI
ul.
957 04 Bz
IČO: 34 477 632

KUMRADE

Dodávateľ

UNICOM JIV, s.r.o.
Kutlíkova 17
851 02 Bratislava
prev. Mäsokombinát Melek
ICO: 36850551
IČ DPH: SK2022481516
SK79 5600 0000 0018 4770 2002
Bankové spojenie 1847702002 / 5600

Korešpondenčná adresa

SOŠ Technická
Kozmálovská 9
935 21 Timače

Odberateľ 17050308

SOŠ Technická
Kozmálovská 9
Timače
935 21
IČO: 17050308
IČ DPH:

Spôsob úhrady	Príkaz na úhradu
Dátum vytvorenia	06.04.2011
Dátum uplatnenia zd.	06.04.2011
Dátum splatnosti	16.04.2011
Variabilný symbol	1100000530
Konšt. symbol	0008
Ceny sú uvádzané	Bez dane
Plnenie	Tuzemské

Príjemca

200486 SOŠ Technická Kozmálovská 9 Timače 935 21

Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Dph	Cena celkom	Spotreba
DLV-2011-100-004394							1000
06.04.2011							
00013	Prepravka malá	2,000	ks	0,0000	0	0,00	dni
45101	VMV Jaternice	3,240	kg	2,3600	20	7,65	7 dni
23122	Brav. plece bez kosti	21,200	kg	3,6200	20	76,74	4 dni
Celkom za dodací list DLV-2011-100-004394						84,39	
Hmotnosť brutto						28,44	
Hmotnosť netto						24,44	

Celkom za príjemcu : 200486 SOŠ Technická 84,39

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Základ dane	DPH
Dodanie tov. a slu. v tuz. v základnej sadzbe § 8, 9	20,00	84,39	16,88
		84,39	16,88

Cena celkom bez DPH 84,39 EUR
Celkom DPH 16,88 EUR
Cena celkom s DPH 101,27 EUR

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 502/2004 Z.z.

Podpis ..

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 07.04.2011	ZH 603
Podacie číslo: 403/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

ILU HRADLE

Dodávateľ

UNICOM JIV, s.r.o.
 Kutlíkova 17.
 851 02 Bratislava
 prev. Mäsokombinát Melek
 ICO: 36850551
 IČ DPH: SK2022481516
 SK79 5600 0000 0018 4770 2002
 Bankové spojenie 1847702002 / 5600

Korešpondenčná adresa

SOŠ Technická
 Kozmálovská 9
 935 21 Tlmače

Odberateľ **17050308**

SOŠ Technická
 Kozmálovská 9
 Tlmače
 935 21
 IČO: 17050308
 IČ DPH:

Spôsob úhrady
 Dátum vytvorenia 04.04.2011
 Dátum uplatnenia zd. 04.04.2011
 Dátum splatnosti **14.04.2011**
 Variabilný symbol 1100000509
 Konšt. symbol 0008
 Ceny sú uvádzané Bez dane
 Plnenie Tuzemské

Prijemca

200486 SOŠ Technická Kozmálovská 9 Tlmače 935 21

Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Dph	Cena celkom	Spotreba
DLV-2011-100-004234							1000
00013	Prepravka malá	1,000	ks	0,0000	0	0,00	dni
23121	Brav.stehno bez kosti	5,340	kg	3,8480	20	20,55	4 dni
41175	MMV Ranná klobása	9,240	kg	2,0300	20	18,76	7 dni

Celkom za dodací list DLV-2011-100-004234 **39,31**
 Hmotnosť brutto 16,58
 Hmotnosť netto 14,58

Celkom za príjemcu : 200486 SOŠ Technická **39,31**

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Základ dane	DPH
Dodanie tov. a slu. v tuz. v základnej sadzbe § 8, 9	20,00	39,31	7,86
		39,31	7,86

Cena celkom bez DPH **39,31 EUR**
 Celkom DPH **7,86 EUR**
 Cena celkom s DPH **47,17 EUR**

Stredná odborná škola technická
 Kozmálovská cesta 9, 935 26 Tlmače

Dátum: 05.04.2011	ZH
Podacia číslo: 3911/2011	BU 3
Číslo spisov:	LU 10
Prílohy/listy	Vybavuje
	VE

Prevedená pre finančnú kontrolu podľa § 3 zákona č. 595/2003 Z.z.

Podp.

KUBRADI

Dodávateľ

UNICOM JIV, s.r.o.
Kutlíkova 17
851 02 Bratislava
prev. Mäsokombinát Melek
ICO: 36850551
IČ DPH: SK2022481516
SK79 5600 0000 0018 4770 2002
Bankové spojenie 1847702002 / 5600

Korešpondenčná adresa

SOŠ Technická
Kozmálovská 9
935 21 Timače

Odberateľ 17050308

SOŠ Technická
Kozmálovská 9
Timače
935 21
IČO: 17050308
IČ DPH:

Spôsob úhrady

Dátum vytvorenia 18.04.2011
Dátum uplatnenia zd. 18.04.2011
Dátum splatnosti 28.04.2011
Variabilný symbol 1100000593
Konšt. symbol 0008
Ceny sú uvádzané Bez dane
Plnenie Tuzemské

Príkaz na úhradu

Príjemca

200486 SOŠ Technická Kozmálovská 9 Timače 935 21

Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Dph	Cena celkom	Spotreba
00013	Prepravka malá	1,000	ks	0,0000	0	0,00	dni
83101	Brav. pečieň	9,160	kg	1,8300	20	16,76	1 dni
41175	MMV Ranná klobása	1,020	kg	2,0300	20	2,07	7 dni

Celkom za dodací list DLV-2011-100-004886 18.04.2011 1000
Hmotnosť brutto 12,18
Hmotnosť netto 10,18

Celkom za príjemcu : 200486 SOŠ Technická 18,83

Rekapitulácia DPH	Sadzba DPH %	Základ dane	DPH
Dodanie tov. a slu. v tuz. v základnej sadzbe § 8, 9	20,00	18,83	3,77
		18,83	3,77

Cena celkom bez DPH 18,83 EUR
Celkom DPH 3,77 EUR
Cena celkom s DPH 22,60 EUR

Prevedená predbežná finančná kontrola
podľa § 9 národného zákona č. 595

Podpis

K ÚHRADE

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 26 Timače	
Dátum: 18.04.2011	ZH 603
Podacie číslo: 489/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Dodávateľ

UNICOM JIV, s.r.o.
Kutlíkova 17
851 02 Bratislava
prev. Mäsokombinát Melek
ICO: 36850551
IČ DPH: SK2022481516
SK79 5600 0000 0018 4770 2002
Bankové spojenie 1847702002 / 5600

Korešpondenčná adresa

SOŠ Technická
Kozmálovská 9
935 21 Tlmače

Odberateľ 17050308
SOŠ Technická
Kozmálovská 9
Tlmače
935 21
IČO: 17050308
IČ DPH:

Spôsob úhrady
Dátum vytvorenia 27.04.2011
Dátum uplatnenia zd. 27.04.2011
Dátum splatnosti 07.05.2011
Variabilný symbol 1100000628
Konšt. symbol 0008
Ceny sú uvádzané Bez dane
Plnenie Tuzemské

Príjemca

200486 SOŠ Technická Kozmálovská 9 Tlmače 935 21

Kód	Názov tovaru	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Dph	Cena celkom	Spotreba
DLV-2011-100-005101							1000
00013	Prepravka malá	1,000	ks	0,0000	0	0,00	dni
23121	Brav.stehno bez kosti	11,040	kg	3,8500	20	42,50	4 dni
42111	MMV Šunková saláma	1,440	kg	4,1600	20	5,99	21 dni
21128	Hov.zad.b.kosti zo stehna	4,300	kg	6,2800	20	27,00	4 dni
Celkom za dodací list DLV-2011-100-005101						75,49	
Hmotnosť brutto		18,78					
Hmotnosť netto		16,78					

Celkom za príjemcu :	200486	SOŠ Technická	75,49	
Rekapitulácia DPH		Sadzba DPH %	Základ dane	DPH
Dodanie tov. a slu. v tuz. v základnej sadzbe § 8, 9		20,00	75,49	15,10
			75,49	15,10

Cena celkom bez DPH 75,49 EUR
Celkom DPH 15,10 EUR
Cena celkom s DPH 90,59 EUR

Prevedená predbežná finančná kontrola podľa § 9 zákona č. 502/2001 Z.z.

Podp

Stredná odborná škola technická
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače

Dátum: 28.04.2011	ZH 60 3
Podacie číslo: 565/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

KUMRADE

Referenčné číslo: SK8010800
Zabité: SK 2072 E
Delené: SK 2072 ES
Pôvod: Slovenská republika



Faktúra

29.4.
č. 2011004397

Dodávateľ: ALFA BIO s.r.o. KREMNIČKA 71 97405 BANSKÁ BYSTRICA SLOVENSKÁ REPUBLIKA Tel.: 048/4161862 Fax: 048/4163675 E-mail: alfabio@alfabio.com IČO: 30223041 IČ DPH: SK2020451873 DIČ: 2020451873 Účet: <table border="1"> <tr> <td>UniCredit</td> <td>6606440008</td> <td>1111</td> </tr> </table> <small>Okresný súd v Banskej Bystrici, oddiel: Sro, vložka č. 163/S</small>		UniCredit	6606440008	1111	Ident.: 201106715 Odberateľ: Stredná odborná škola technická -ŠJ Kozmálovská cesta 9 08901 Tlmače Slovenská republika Spôsob dopravy: Konštantný symbol: 0008 Variabilný symbol: 2011004397 Špecifický symbol: IČO : IČ DPH: DIČ:
UniCredit	6606440008	1111			
Konečný príjemca: Stredná odborná škola technická -ŠJ Kozmálovská cesta 9 08901 Tlmače Tel. č.: Objednávka:		Spôsob platby: PP Dátum vystavenia: 12.04.11 Dátum splatnosti: 26.04.11 Dátum vzniku daňovej povinnosti: 12.04.11			

Kód položky	Názov položky	Množstvo	Cena za jednotku	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1	14/01/003 TOFU údené	2,0 kg	3,9600	7,92	9,50
Celkom				7,92	

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 28.04.2011	ZH 303
Podacia číslo: 576/koll	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Prevedená predbežná finančná kontrola podľa § 9 zákona č. 532/

Podpis

KU HRADĚ

Predaj na faktúru
Prebral: 27

Vystavil:
Miškovčíková
048 / 472 94 14
miskovcikova@alfabio.com



pečiatka, podpis d


	Základ	Výška Df	rátane DPH
0 %:	0,00	0,00	0,00
10 %:	0,00	0,00	0,00
20 %:	7,92	1,58	9,50
Uhradiť:			9,50 EUR

inverzný kurz: 30,1260

Informačná suma : 286.20 SKK

Prevzal:

pečiatka, podpis odberateľa

Dodávateľ IČO: 33393257 Ing. Milan Fáber-ŠAMPIŇÓN Vničná 1 95301 Zlaté Moravce Prevádzka: Zlaté Moravce Tel.: 037/633 81 60 Fax.: 037/642 20 18 Peňažný ústav: SLSP Zlaté Moravce Číslo účtu/kód: 31283736/0900 IBAN: DIČ: 1020412844 Stredisko: IČ DPH: SK 1020412844 SWIFT: č.živ.reg.407-1589 vyd.14.09.2004 v Zlatých Moravciach	FAKTÚRA č.: 11/0398 Konšt. symbol: 008 Variabilný symbol: 110398																																																																
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 11/0398 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Odberateľ: IČO: 17050308 Stredná odborná škola technická Kozmálovská 9 935 21 Tlmače 1 Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																
Dátum splatnosti: 18.04.2011 Dátum vyhotovenia: 04.04.2011 Daňová povinnosť: 04.04.2011 Dátum dodania:																																																																	
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;">Fakturujeme Vám</th> <th style="width: 5%;">MJ</th> <th style="width: 10%;">Počet MJ</th> <th style="width: 10%;">Cena MJ</th> <th style="width: 5%;">%DPH</th> <th style="width: 10%;">DPH MJ</th> <th style="width: 10%;">Zľava %</th> <th style="width: 10%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V1017699 04.04.2011</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>97,24</td> <td>20,00</td> <td>19,45</td> <td></td> <td>116,69</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Základ DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: center;">DPH</td> <td style="text-align: center;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td>97,24</td> <td>19,45</td> <td>116,69</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: center;">Celkom</td> <td style="text-align: center;">97,24</td> <td style="text-align: center;">19,45</td> <td style="text-align: center;">116,69 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V1017699 04.04.2011		1,000	97,24	20,00	19,45		116,69				Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe základnej		97,24	19,45	116,69				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		97,24	19,45	116,69 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																										
001 - V1017699 04.04.2011		1,000	97,24	20,00	19,45		116,69																																																										
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																										
			V sadzbe základnej		97,24	19,45	116,69																																																										
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																										
			Oslobodené		0,00		0,00																																																										
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																										
			Celkom		97,24	19,45	116,69 EUR																																																										
<div style="display: flex; justify-content: space-around;"> <div style="text-align: center;">  <p>VELKOOBCHOD ŠAMPIŇÓN IČO: 33 393 257 IČ č. živ. reg.: 407 - 1589</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>ELENINA Fáber 1 Moravce 30412844 /64 22 018</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>Školská jedáleň Kozmálovská cesta 9 Tlmače</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>Školská jedáleň Kozmálovská cesta 9</p> </div> </div> <p>Vystavil:</p>																																																																	


YJFSIX070024, 6.50.642, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Prevedená predložila finančná kontrola podľa § 9 zákona č. 585/2002 Z.z.

Podp

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tlmače	
Dátum: 05.04.2011	ZH 60 3
Podacie číslo: 395/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

KUHRAD

Dodávateľ IČO: 33393257 Ing. Milan Fáber-ŠAMPIŇÓN Viničná 1 95301 Zlaté Moravce Prevádzka: Zlaté Moravce Tel.: 037/633 81 60 Fax.: 037/642 20 18 Peňažný ústav: SLSP Zlaté Moravce Číslo účtu/kód: 31283736/0900 IBAN: DIČ: 1020412844 Stredisko: IČ DPH: SK 1020412844 SWIFT: č.živ.reg.407-1589 vyd.14.09.2004 v Zlatých Moravciach		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 11/0398 Variabilný symbol: 110398																																																																	
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 11/0398 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: IČO: 17050308 Stredná odborná škola technická Kozmálovská 9 935 21 Tímače 1 Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																	
		Dátum splatnosti: 18.04.2011 Dátum vyhotovenia: 04.04.2011 Daňová povinnosť: 04.04.2011 Dátum dodania:																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V1017699 04.04.2011</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>97,24</td> <td>20,00</td> <td>19,45</td> <td></td> <td>116,69</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2">Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>97,24</td> <td>19,45</td> <td></td> <td>116,69</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>97,24</td> <td>19,45</td> <td></td> <td>116,69 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V1017699 04.04.2011		1,000	97,24	20,00	19,45		116,69				Základ DPH		DPH		Celkom				V sadzbe základnej	97,24	19,45		116,69				V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	97,24	19,45		116,69 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																												
001 - V1017699 04.04.2011		1,000	97,24	20,00	19,45		116,69																																																												
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																												
			V sadzbe základnej	97,24	19,45		116,69																																																												
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																												
			Oslobodené	0,00			0,00																																																												
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																												
			Celkom	97,24	19,45		116,69 EUR																																																												
<p>VELKOOBCHOD OVOCIE ZELENINA  Ing. Milan Fáber-Šampon 95301 Zlaté Moravce IČO: 33 393 257 IČ DPH: 1020412844 č. živ. reg.: 407 - 1589, Te 22 018</p> <p>Právnická osoba - účtovná jednotka podľa § 6 zákona č. 585/2002 Z.z.</p> <p>Vystavil: _____ Podpis _____</p>																																																																			

YJFSIX070024, 6.50.642, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímača	
Dátum: 05-04-2011	ZH 6V3
Podacie číslo: 397/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

KUMRADE

Dodávateľ IČO: 33393257 Ing. Milan Fáber-SAMPINÓN Viničná 1 95301 Zlaté Moravce Prevadzka: Zlaté Moravce Tel.: 037/633 81 60 Fax.: 037/642 20 18 Peňažný ústav: SLSP Zlaté Moravce Číslo účtu/kód: 31283736/0900 IBAN: DIČ: 1020412844 Stredisko: IČ DPH: SK 1020412844 SWIFT: č.živ.reg.407-1589 vyd.14.09.2004 v Zlatých Moravciach		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 11/0436 Variabilný symbol: 110436	
Objednávka č./ dátum: / Dodací list č.: 11/0436 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Odberateľ: IČO: 17050308 Stredná odborná škola technická Kozmálovská 9 935 21 Tímače 1 Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:	
		Dátum splatnosti: 02.05.2011 Dátum vyhotovenia: 18.04.2011 Daňová povinnosť: 18.04.2011 Dátum dodania:	
Fakturujeme Vám MJ Počet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zľava % Celkom			
001 - V1018212 18.04.2011		1,000 23,50 20,00 4,70 28,20	
		Základ DPH DPH Celkom	
V sadzbe základnej		23,50 4,70 28,20	
V sadzbe zníženej		0,00 0,00 0,00	
Oslobodené		0,00 0,00 0,00	
Mimo DPH		0,00 0,00 0,00	
Celkom		23,50 4,70 28,20 EUR	
VELKOOBCHOD OVOCIE ZELENINA Ing. Milan Fáber Viničná 1 953 01 Zlaté Moravce IČO: 33 393 257 IČ DPH: SK 1020412844 č. živ. reg.: 407 - 1589, Tel./fax: 037/64 22 018			
Vystavil:			

YJFSIX070024, 6.50.642, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Prevedená predbežná finančná kontrola
 podľa § 9 zákona č. 502

Podpis

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 26 Tímače	
Datum: 18.04.2011	ZH 603
Pracovné číslo: 438/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

KUHNDE

19. 4.

<p>Dodávateľ IČO: 33393257 Ing. Milan Fáber-ŠAMPIŇÓN Viničná 1 95301 Zlaté Moravce Prevádzka: Zlaté Moravce Tel.: 037/633 81 60 Fax.: 037/642 20 18 Peňažný ústav: SLSP Zlaté Moravce Číslo účtu/kód: 31283736/0900 IBAN: DIČ: 1020412844 Stredisko: IČ DPH: SK 1020412844 SWIFT: č.živ.reg.407-1589 vyd.14.09.2004 v Zlatých Moravciach</p>	<p>Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 11/0419 Variabilný symbol: 110419</p>																																																																
<p>Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 11/0419</p>	<p>Odberateľ: IČO: 17050308 Stredná odborná škola technická Kozmálovská 9 935 21 Tímače 1 Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:</p>																																																																
<p>Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.</p>	<p>Dátum splatnosti: 25.04.2011 Dátum vyhotovenia: 11.04.2011 Daňová povinnosť: 11.04.2011 Dátum dodania:</p>																																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V1017993 11.04.2011</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>63,64</td> <td>20,00</td> <td>12,73</td> <td></td> <td>76,37</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>63,64</td> <td>12,73</td> <td></td> <td>76,37</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td>63,64</td> <td>12,73</td> <td></td> <td>76,37 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V1017993 11.04.2011		1,000	63,64	20,00	12,73		76,37						Základ DPH	DPH	Celkom				V sadzbe základnej	63,64	12,73		76,37				V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00				Oslobodené	0,00			0,00				Mimo DPH	0,00			0,00				Celkom	63,64	12,73		76,37 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																										
001 - V1017993 11.04.2011		1,000	63,64	20,00	12,73		76,37																																																										
					Základ DPH	DPH	Celkom																																																										
			V sadzbe základnej	63,64	12,73		76,37																																																										
			V sadzbe zníženej	0,00	0,00		0,00																																																										
			Oslobodené	0,00			0,00																																																										
			Mimo DPH	0,00			0,00																																																										
			Celkom	63,64	12,73		76,37 EUR																																																										
<p>VOCIE ZELENINA Ing. Milan Fáber Viničná 1 95301 Zlaté Moravce Vystavil: č.živ.reg.: 407 - 1589, Tel./fax: 037/64 22 016</p>																																																																	

YJFSIX070024, 6.50.642, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Stredná odborná škola technická	
Kozmálovská cesta 9, 935 28 Tímače	
Dátum: 13.04.2011	ZH 6V 3
Podacie číslo: 1122/2011	LU 70
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Príloha pre účtovníctvo
 podľa § 14 ods. 1 písm. b) zák. č. 585/2003 Z.z.
 Pošta

MIMR ADE

FAKTÚRA č. 2011905570

CHRIEN, spol. s.r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Odberateľ:

Stredná odborná škola

Kozmálovská cesta č.9
935 21 Timače

IČO: 17050308 DIČ:

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2624780024 / 1100
IBAN: SK611100000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2011905570
Dátum splatnosti: 23.04.2011
Dátum daňovej povinnosti: 11.04.2011
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 12.04.2011
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: Q111901057

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
572	Kuracie prsia Brazília solené	16	kg	3,79	60,64	20	72,77
316	Rybie filé PANGASIUS 100 %	5	kg	3,19	15,95	20	19,14

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 91,91

Celková suma k úhrade: [EUR] 91,91

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 2 768,88

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0%	0,00	0,00	0,00
	20%	76,59	15,32	91,91
		76,59	15,32	91,91

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta 9, 935 28 Timače	
Dátum: 15.04.2011	ZH 603
Podacie číslo: 435/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/lisy	Vybauje VE

Zapísaná na INKEDIA ZVOLEN

Prevedená predbežná finančná kontrola podľa § 9 zákona č.



Okresný úrad

Pod

Vyhotovil: Monika Segečová

Telefón: 045/5317922

Fax: 045/5317979

© datalock software

Uhradené

FAKTÚRA č. 2011905404

CHRIEN, spol. s.r.o.
Lieskovská cesta 13
960 01 Zvolen

IČO: 36008338
DIČ: 2020477613
IČ DPH: SK2020477613

Stredná odborná škola technická Kozmálovská cesta č. 9 935 21 Tlmače	
Dátum: 12.4.2011	ZH 6V 3
Podacie číslo: 4481/2011	LU 10
Číslo spisu:	
Prílohy/listy	Vybavuje VE

Odberateľ:
Stredná odborná škola
Kozmálovská cesta č.9
935 21 Tlmače

Bankové spojenie: Tatra banka, a.s.
Číslo účtu: 2624780024 / 1100
IBAN: SK6111000000002624780024
BIC CODE: TATRSKBX
Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 2011905404
Dátum splatnosti: 19.04.2011
Dátum daňovej povinnosti: 07.04.2011
(dodanie tovaru/služby; prijatie platby)
Dátum vyhotovenia: 08.04.2011
Číslo zmluvy:
Dodací list č.: O112001717

IČO: 17050308 DIČ:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena bez DPH	DPH [%]	Celková cena s DPH
518	Morčacie prsia porcované	12	kg	4,61	55,32	20	66,38

Celková suma s DPH zobrazená pri položkách je informatívneho charakteru, nezohľadňuje zaokrúhlenie DPH.

Spolu: 66,38

Celková suma k úhrade: [EUR] 66,38

Konverzný kurz: 30.1260 [SKK] 1 999,76

Rekapitulácia DPH: [€]	Sadzba	Základ dane	Daň	Cena s daňou
	0%	0,00	0,00	0,00
	20%	55,32	11,06	66,38
		55,32	11,06	66,38

Okresný súd B. Bystrica, odd. Sro, vložka č.3763/S

Prevedená prodážna finančná kontrola
podľa § 9 zákona č. 525/2001 Z.z.

Podpis

KUHA
Dc



S.T.F.
ZVOLEŇ
6532 660
112 EH3

Vyhotovil: Monika Segečová

Telefón: 045/5317922

Fax: 045/5317979

© datalock software